

Konferencija tėvams ir pedagogams „Bendravimas, suprantamas visiems”

Renginio aprašymas:

Pažangių ugdymo sprendimų kūrėja „Šviesa“ kartu su nuotolinių mokymų lyderiu Pedagogas.lt organizuoja virtualią konferenciją skirtą pedagogams ir tėvams.

Konferencijos metu trys patyrusios lektorės dalinsis savo patirtimi bei įžvalgomis, su kokiomis problemos susiduria mokytojai ir tėvai šiuo įtemptu pandeminiu laikmečiu.

Kaip mokytojams ir tėvams įgauti psichologinį imunitetą? Kaip suvaldyti pokyčius, kurie mus užklumpa kiekvieną dieną? Kaip kalbėti su mokiniais, tėvais, mokytojais, kad vieni kitus ne tik girdėtume, bet ir suprastume? Lektorės pabandys atsakyti į šiuos klausimus ir padėti tėvams, pedagogams lengviau bendrauti ir ugdyti mokinius.

Lektorės:

Eglė Gudalienė – dviejų vaikų (15 m. ir 22 m.) mama, Vytauto Didžiojo universiteto psichologijos magistrė, porų ir šeimų konsultantė, turinti dvidešimt trejų metų praktinio darbo su klientais patirtį, šešiolika metų vedanti mokymus įvairiomis temomis, tarptautinių prevencinių programų „Zipio draugai“ ir „Obuolio draugai“ konsultantė, metodinių leidinių autorė ir bendraautorė, POLA (Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacijos) psichologė ir psichologų komandos koordinatė.

Danguolė Miškinienė – Kauno Jono Jablonskio gimnazijos direktorė, Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo vadybos magistrantų baigiamųjų darbų gynimo komisijos narė, Lietuvos sporto universiteto lektorė.

Jūratė Bortkevičienė – psichologė, trijų vaikų mama ir nuostabaus anūko močiutė. Konferencijos „Atsakinga tėvystė“ idėjos autorė ir organizatorė, knygos „Atsakinga tėvystė: kelias į darnius tėvų ir vaikų santykius“ autorė. Patardama tėvams Jūratė remiasi ne tik teorija, bet ir praktika, atskleisdama, kaip kurti darnius, meile ir pagarba grįstus tarpusavio santykius.

Konferenciją moderuos Dr. Simonas Šabanovas

Programa:

14.00 – 14.05 Įžanginis žodis

14.05–15.05 Kaip stiprinti tėvų ir mokytojų bendradarbiavimą? Lektorė Jūratė Bortkevičienė

Šeima ir mokykla – tai dvi institucijos, atsakingos už jaunosios kartos ugdymą. Jas abi sieja vienas ir tas pats tikslas – kad vaikai būtų motyvuoti siekti gerų rezultatų, jaustųsi laimingi ir turėtų galimybę išreikšti save. Norėdami išugdyti savarankišką, atsakingą asmenybę, visi turime siekti vienodų tikslų.

15.10 – 16.10 Kauno Jono Jablonskio gimnazijos sėkmės istorija. Švietimo sistemos kaitos pokytis taikant atvejo analizės metodą. Lektorė Danguolė Miškinienė

Lietuvos mokyklos nuolat susiduria su švietimo sistemos kaitos iššūkiais. Gali susidaryti įspūdis, kad kaitos elementų yra per daug, todėl mokyklos vadovo funkcija yra užtikrinti stabilumą ir tolygumą, tačiau tai ne visada yra teisingas mokyklos, kaip organizacijos, augimo kelias. Mokyklos vadovo veiksmingumas yra tiesiogiai susijęs su gebėjimu laiku nustatyti savo organizacijos kaitos poreikį ir jį suderinti su aplinkos poreikiais, užtikrinant pokyčio įgyvendinimo nuoseklumą ir tvarumą.

16.15 – 17.15 Psichologinio atsparumo vertė. Lektorė Eglė Gudelienė

Pastaruoju metu labai daug kalbama apie fizinės sveikatos ir imuniteto stiprinimą. Tačiau ar kada nors susimąstėte, kad ir mūsų emociniam pasauliui svarbus imunitetas (specialistų vadinamas psichologiniu atsparumu), saugantis mus nuo žalingo aplinkos poveikio? Šiai aktualiai ir labai svarbiai temai skiriame paskaitą „Psichologinio atsparumo vertė“.

17.20 Konferencijos pabaiga

Registracija tėvams į konferenciją: <https://sviesa.lt/node/17233>

Tel: +370 614 22022

Bendravimas,
suprantamas
visiems

Kovo 3 d. | 14 val.



KONFERENCIJA MOKYTOJAMS IR TĖVAMS

BENDRAVIMAS, SUPRANTAMAS VISIEMS